
V | U

uvozování a údržba tepelného zařízení Smlouva č. ST 18-00012 00-00iH Dodatek č. 2
Smlouvy o zajištění provozování a údržby tepelného zařízení

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

číslo smlouvy objednatele: 1/2018/UZ 
číslo smlouvy zhotovitele: ST_18-00012_00-00 
číslo dodatku zhotovitele: ST 18-00012 19-02

Smluvní strany

1. Objednatel: Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most 
zapsaná dnem 1. ledna 1996 v oddílu B, vložce 771 obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva
Tomášem Ku bálem, místopředsedou představenstva 

Zmocněnci ve věcech technických a provozních: s

Identifikační číslo: 
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:
Doručovací adresa:

a další osoby dle Podpisového řádu objednatele, (dále jen „zmocněnci44).
640 52 265
CZ640252265

technické služby města Mostu a.s. 
Dělnická 164 
434 01 Most

(dále jen „objednatel44)

2. Zhotovitel:

Zastoupený:

Zmocněnci ve věcech 
obchodních: 
technických: 
Identifikační číslo: 
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon spojovatelka: 
Doručovací adresa:

Severočeská teplárenská, a. s.
se sídlem Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
zapsaná dnem 30. října 2010 v oddílu B, vložce 2153 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem
Ing. Petrem Horákem, ředitelem společnosti
na základě písemné plné moci ze dne 12.12.2018

Tomáš Vraj, vedoucí Útvaru CZT
kontaktní osoby dle Přílohy č.l smlouvy (dále jen „zmocněnci44)
287 33 118 
CZ28733118

Severočeská teplárenská, a. s.
Teplárenská 2
434 03 Most Komořany

(dále jen „zhotovitel44)

Technické služby města Mostu a.s. strana 1/2



jzování a údržba tepelného zařízení Smlouva č. ST 18-00012 00-00

Článek I
1) Smluvní strany uzavřely dne 13.03.2018 Smlouvu o zajištění provozování a údržby tepelného 

zařízení č. ST Í 8-00012 00-00 a dne 06.11.2018 její dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva44).
Předmětem této smlouvy je vzájemná úprava smluvních vztahů při zajištění provozování 
tepelného zařízení (výměníkové stanice „Zimní stadion44) ve vlastnictví objednatele v Mostě, 
ulici Rudolické 1700, věetně zajištění drobné a běžné údržby tohoto zařízení.

2) Tento dodatek je uzavřen z důvodů prodloužení platnosti stávající Smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o jeden rok za stávajících podmínek.

Článek II
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě takto:

Článek 8 Smlouvy - Doba platnosti smlouvy - ruší se text odst. 8.1 a nahrazuje se tímto zněním:

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01,03.2018 do 31.12.2020.

Článek III
1) Tento dodatek č. 2 o celkovém počtu 2 stran je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v jazyce 

českém. Objednatel obdrží jeden (1) stejnopis a Zhotovitel jeden (1) stejnopis. Dodatek č. 2 se 
stává nedílnou součástí platné smlouvy.

2) Dodatek nabývá účinnosti a stává se platným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento 
závazkový vztah svým podpisem.

3) Ostatní ustanovení platné Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem rušena nebo změněna, zůstávají 
v platnosti.

Objednatel: 
V Mostě 
dne:

Místní, datová a podpisová doložka smluvních stran.
Zhotovitel:
V Mostě - Komořanech Q 
dne:

11- 2019

Tomáš ^Ku bal
místopředseda představenstva 

Technické služby města Mostu a.s.

strana 2/2

Ing. Petr Horák
ředitel společnosti 

Severočeská teplárenská, a.s.

Severočeská teplárenská, a.s.Technické služby města Mostu a.s.


